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Anmälningsuppgifter

Anmälningsdatum: 2021-03-03 12:16 Enhet: 5300UTS115, Utredning 15 Rgn Sthlm
Anmälningssätt: Polisanställd i tjänst Anmälningsansvarig:  Schenström, Johan

Brott/Händelse

Brott/Benämning: Synnerligen grovt narkotikabrott
Variant: Bjuder ut till försäljning m.m.  (5 p)
Brottsform: Fullbordat
Rubricering: Synnerligen grovt narkotikabrott

Okänd plats, Stockholm

Fr.o.m Onsdag 2020-04-01 t.o.m Lördag 2020-06-13 

Misstänkta personer:

Övriga aktörer:

Fritext

BROTT.
Jeffrey Ong är misstänkt för Synnerligen grovt narkotikabrott under perioden april 2020 till juni 2020
genom att ha varit involverad i handel och planerad distribution av narkotika till en mängd överstigande
gränsen för synnerligen grovt brott samt bjudit ut denna narkotika till försäljning.

HÄNDELSE.
Genom inre spaning har det framkommit att Jeffrey tillsammans och i samråd med andra, under ovan
angiven tidsperiod varit involverad i handel av större partier Cannabis, kokain och även
narkotikaklassade läkemedel.

BROTTSPLATS.
Jeffrey har befunnit vid tidpunkten för brottet befunnit sig i Sverige, troligtvis Stockholm och/eller i
Spanien.
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Sammanfattning  
Enheter med Encrochat konfigurerat började synas i brottsutredningar under 2017 och har 
under de tre efterföljande åren varit en mycket populär kommunikationstjänst för individer 
som verkar inom organiserad brottslighet runt om i hela Europa. Telefonerna är avskalade i 
funktionalitet och det går inte att installera egna applikationer, kommunikation kan endast ske 
med en annan användare som har en Encrochat-telefon.  
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1 Inledning  

1.1 Bakgrund 

Smarttelefoner specifikt förkonfigurerade för säker kommunikation har varit vanligt 
förekommande i brottsutredningar som är kopplade till någon form av organiserad brottslighet 
under lång tid. Under hela 2010-talet har olika telefonmodeller och kommunikationstjänster 
påträffats i samband med beslag. Den bakomliggande tekniska lösningen varierar men det 
som förenar dessa kommunikationstjänster är att telefonerna är konfigurerade på ett sådant 
sätt att de i stort sett bara kan användas för krypterad kommunikation.  
 
Fram till 2017 var det främst telefoner av märket BlackBerry som togs i beslag i Sverige där 
många av telefonerna såldes av det nederländska företaget Ennetcom. Som 
kommunikationsform användes krypterad e-post där meddelandet raderades efter en 
förutbestämd tid. Ennetcoms servrar togs i beslag i april 2016 och senare kunde ett antal 
miljoner meddelanden dekrypteras [1] [2]. Liknande beslag av servrar har gjorts på tjänster 
som Phantom Secure [3], IronChat [4] och PGP Safe [5]. 
 
Genom beslagen av servrar minskade BlackBerry i popularitet och telefoner konfigurerade 
med Encrochat OS började tas i beslag under 2017. Fram till våren 2020 då det framkom att 
tjänsten blivit komprometterad har det varit en populär kommunikationstjänst inom kriminella 
nätverk över hela Europa.  

1.2 Syfte  

Att förse Nationellt Forensiskt Centrums uppdragsgivare med en övergripande bild över hur 
kommunikationstjänsten Encrochat OS har använts, konfigurerats och distribuerats. Detta är 
en komplettering av NFC IT Notat 2018:04 och riktar sig främst till funktionen på 
telefonmodellerna BQ Aquaris X2, BQ Suro Carbon samt Vsmart. 

1.3 Avgränsning  

I denna rapport beskrivs en tjänst bestående av en modifierad och odokumenterad variant av 
operativsystemet Android samt tillhörande applikationer för säker kommunikation. Det är 
viktigt att påtala att det har funnits olika versioner av Encrochat OS som är avsedda för olika 
telefonmodeller. NFC uttalar sig om det som är observerat vilket inte utesluter annan 
funktionalitet.  
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2 Introduktion 

Verksamheten bakom Encrochat har skapat två operativsystem baserade på Android. Ett 
säkert system som fått namnet Encrochat OS och ett öppet system som av 
upphovsinnehavarna har döpts till Android OS. I detta dokument särskiljs telefonmodellen BQ 
Suro Carbon från övriga modeller då funktionen skiljer sig så pass mycket. 

2.1 Kort beskrivning av Android 

Android är en plattform med öppen källkod1 och är ett Linux-baserat operativsystem för bland 
annat smarttelefoner och surfplattor. För att få använda varumärket Android och 
programbiblioteket2 Google Play måste vissa kompatibilitetskrav uppsatta av Google följas. 
Stora telefontillverkare som Samsung och Sony följer dessa krav och skapar sin egen variant 
av Android. Det finns också andra egentillverkade varianter av Android som inte använder 
varumärket. De egentillverkade operativsystemen är fullt legala och utformas med exempelvis 
användarvänlighet eller säkerhet i fokus.  
 
Encrochat OS är ett egentillverkat Android-system där många standardfunktioner är 
borttagna. Det finns inget programbibliotek så användaren kan bara använda de applikationer 
som finns installerade och möjligheten att ändra inställningar är mycket begränsat.  

2.2 Telefonfabrikat 

De telefonmodeller som konfigurerats med Encrochat OS är relativt billiga Android-telefoner 
och är troligen utvalda för att det är lätt att installera en modifierad variant av Android på 
dessa enheter. Telefoner från tre telefontillverkare har påträffats i Sverige – OnePlus (Kina), 
BQ (Spanien) och VSmart (Vietnam). Påträffade modeller i kronologisk ordning nedan. 
 

· OnePlus 3 

· OnePlus X 

· BQ Aquaris X5 Plus 

· BQ Aquaris X 

· BQ Aquaris X2 

· Vsmart 

· BQ Aquaris Suro Carbon 

 
VinGroup, företaget bakom Vsmart, köpte under 2018 upp majoriteten av aktierna i BQ. I 
samband med överenskommelsen åtog sig BQ att producera de första Vsmart-telefonerna [6]. 
Vsmart-modeller med Encrochat OS som påträffats är i jämförbara med BQ Aquaris X2.  

2.3 Inköp 

Förkonfigurerade telefoner har ett förhållandevis högt pris. Priset för Ennetcoms BlackBerry-
telefoner låg under 2016 på cirka 1500 euro [1]. De telefonmodeller som Encrochat har 
använt sig av kostar 300 – 400 euro via vanliga inköpskanaler, med Encrochat OS installerat 
har priset varit någonstans mellan 1000 – 2000 euro beroende på modell och inköpskanal. 
 
De första Encrochat-telefonerna som lanserades kunde köpas in via olika marknadsplatser 
som exempelvis Ebay. Under åren har verksamheten bakom blivit mer ljusskygg vilket gjort 
att inköpen sker via personlig kontakt eller via de kontakter som funnits på Encrochats olika 
hemsidor3.  

                                                 
1 Programkod som är publikt tillgänglig. Vem som helst kan få tillgång till, ändra och distribuera koden på 
valfritt sätt. 
2 I detta dokument menas en webbaserad butik för att installera applikationer på enheten. 
3 Många av Encrochats hemsidor har stängts ned vid detta dokuments uppförande. 
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2.4 Operatör 

Telefonerna levererades med internationella SIM-kort4 förbetalda för fri dataanvändning 
under en bestämd tid, vanligen 3, 6 eller 12 månader. Majoriteten av påträffade SIM-kort har 
varit av typen data-SIM5, det är inte möjligt att använda ett data-SIM för att ringa vanliga 
telefonsamtal. Större dele n av de SIM-kort som påträffats i Sverige har varit från den 
nederländska operatören KPN men också enstaka SIM-kort från Tele2 och Telenor har 
observerats.  

2.5 Identifikation 

En mobilenhet kan erbjuda möjligheten att två SIM-kort kan användas och då har enheten 
tilldelats två IMEI-nummer6. På Android går det att gå in under inställningar för att se 
enhetens IMEI-nummer. I de Encrochat-telefoner som har analyserats stämmer inte IMEI-
numren överens mellan Android OS och Encrochat OS. NFC kan inte säga något med 
bestämdhet om de IMEI-nummer som finns i systemen eller hur de används då variationen är 
för stor. 
 
Enhetens faktiska IMEI-nummer går vanligen att hitta på en etikett inuti enheten. På 
modellerna BQ Aquaris X2 och VSMART kan de faktiska IMEI-numren på enheten avläsas 
genom att avlägsna bakstycket, se bild 3.  
 

 
Bild 1 – Insidan av bakstycke på BQ Aquaris X2 

2.6 Android OS 

Android OS är det operativsystem som startar på Encrochat-telefoner med ett tryck på 
strömknappen. Syftet med systemet är främst för att dölja det faktum att det är en Encrochat-
telefon. Under de tre år som dessa enheter påträffats i beslag har Polismyndigheten inte funnit 
några indikationer på att Android OS har haft någon större funktionell betydelse.   

2.6.1 Lösenordsskydd 

På ett fåtal enheter har användaren satt ett lösenord på Android OS men på de flesta 
beslagtagna enheter startar Android OS utan lösenord. På BQ Suro Carbon har användaren 
möjlighet att förse Android OS med ett lösenord och ett annat för Encrochat OS. Beroende på 
vilket lösenord som skrivs in startar respektive system.  

                                                 
4 Telefonnumret och abonnemanget är knutna till SIM-kortet. Varje SIM-kort har ett unikt id så kallat IMSI. 
5 SIM-kort för endast data och inte traditionella telefonsamtal. Tekniken kallas m2m (machine-to-machine). 
6 Alla mobiler har minst ett unikt, 15-siffrigt så kallat IMEI-nummer. Det används för att identifiera enskilda 
mobiltelefoner i mobilnätet. 

Etikett med serienummer, 
IMEI1 och IMEI2 
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2.6.2 Applikationer 

De applikationer som finns för kommunikation är oanvändbara då kontakt med omvärlden är 
avstängd i Android OS. Det går inte att aktivera trådlöst nätverk eller ringa vanliga samtal 
med telefonapplikationen. På BQ Suro Carbon finns däremot möjlighet att använda två SIM-
kort. Det andra SIM-kortet kan vara ett traditionellt SIM-kort som ger möjlighet att ringa 
vanliga samtal. På BQ Suro Carbon går det även att ansluta till ett trådlöst nätverk. 
 

 
Bild 2 – Applikationer i Android OS på BQ Suro 
Carbon 

 
Bild 3 – Applikationer i Android OS på BQ Aquaris X2 

2.7 Encrochat OS 

Det lösenordsskyddade systemet har döpts till Encrochat OS. Systemet startas via en viss 
knappkombination som varierar beroende på telefonmodell. Exempelvis på de tidigaste 
telefonmodellerna startas Encrochat OS genom att användaren med telefonen avstängd 
trycker in strömknappen samtidigt som en av volymknapparna.   

2.7.1 Lösenordsnivåer 

Encrochat OS är lösenordsskyddad med flera lösenord. När enheten startar upp skyddas 
systemet av ett så kallat disklösenord. Disklösenordet måste innehålla minst 15 
alfanumeriska7 tecken. De enheter som observerats har funktionen ”Shutdown after inactivity’ 
aktiverat. Inställningen innebär att om enheten inte används inom en 24-timmarsperiod efter 
senaste upplåsningen så stängs enheten av, då måste disklösenordet skrivas in återigen.  
 
Nästa nivå av säkerhet är ett skärmlösenord som måste vara minst 6 alfanumeriska tecken. Är 
enheten inaktiv för länge så behöver skärmlösenordet skrivas in återigen. Genom en viss 
sifferkombination kallat ”Panic PIN” kan allt på enheten raderas, sifferkombinationen måste 

vara minst en siffra. Slutligen skyddas applikationen Notes med en lösenordsfras. 

2.7.2 Språk 

Som standardspråk används English (United States), det går att ställa in andra språk som 
svenska. Då Encrochat OS är ett egentillverkat operativsystem är dock inte alla menyer 
översatta. Språkinställningen har inget att göra med funktionen i övrigt eller med 
tidsinställningen på enheten. 

                                                 
7 En teckenuppsättning som innehåller både siffror 0–9, bokstäver A–Ö och eventuellt inkluderande skiljetecken 
och andra specialtecken 
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2.7.3 Tid och tidszon 

Encrochat OS använder de tidsfunktioner som finns som standard i Android. Inställningarna 
”Automatiskt datum och tid” samt ”Automatisk tidzon” är som standard aktiverat och innebär 
att tiden hämtas från mobilnätet och klockan uppdateras med den lokala tiden. Denna 
inställning går att stänga av och manuell tid går att ställa in (gäller alla Android-enheter och 
inte bara Encrochat-telefoner).  

2.7.4 Positionsdata 

På de telefoner som har observerats har inställningen platstjänster8 inaktiverats eller helt 
plockats bort vilket har till följd att enheterna inte kan platsbestämmas. Det avtryck som 
enheterna lämnar är kontakten med mobilnätet och närmaste basstation. Denna information 
och dess precision är inte synbar i enheterna och är inget NFC har möjlighet att uttala sig om. 

2.7.5 Applikationer 

Encrochat OS innehåller ett bestämt antal applikationer, det går inte att installera nya. På de 
enheter som påträffats finns ingen vanlig telefonapplikation vilket omöjliggör vanliga 
telefonsamtal. En jämförelse mellan applikationerna på två telefonmodeller kan ses i Bild 4 
och Bild 5. Tre applikationer är centrala i operativsystemet och det är Chat, Note och Status 
och fram till 2018 fanns även en applikation för e-post vid namn EncroMail/EncroPGP som 
har försvunnit i senare versioner av Encrochat.  
 

 
Bild 4 - Applikationer i Encrochat OS på BQ Suro 
Carbon 

 
Bild 5 - Applikationer i Encrochat OS på BQ Aquaris X2 

 

  

                                                 
8 Med platstjänster aktiverat samlar enheten in data via GPS, Bluetooth, wifi och mobilmaster för att fastställa 
ungefärlig plats. 
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Applikationen Status 

Applikationen ger information om det abonnemang som telefonen är knuten till gentemot 
Encrochat, se bild 6. Antalet dagar som Encrochat-abonnemanget är aktivt varierar.  
 

 
Bild 6 - Applikationen Status (maskerat reseller-användarnamn) 

 

Applikationen Notes 

Applikationen Notes skyddas av en lösenordsfras, 15 alfanumeriska tecken är rekommenderat 
men ett lösenord på ett tecken godkänns. Noteringarna sparas med datum enligt Bild 7. En 
notering innehåller en rubrik och en löptext (Bild 8), på de enheter som observerats kan 
noteringar endast innehålla text. Texten kan kopieras till urklipp för att sedan klistras in i en 
annan notering eller i ett meddelande. 
 

 
Bild 7 - Översikt av alla noteringar med datum 

 
Bild 8 - En notering 
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Applikationen Chat 

Applikationen Chat är den centrala delen i Encrochat OS och som operativsystemet fått sitt 
namn ifrån. Kommunikation kan ske via text, bild och tal med vissa variationer mellan olika 
telefonmodeller.  
 
Gruppchatt 

NFC har inte funnit några indikationer på att gruppchatt har varit möjlig. Det finns tecken på 
att verksamheten bakom Encrochat har haft som mål att erbjuda sådan funktionalitet i 
framtiden. Det kan finnas så kallade utvecklarkonton där denna funktionalitet kan ha testas 
men inte till den stora massan. 
 
Status 

Användaren kan sätta en egen status som kan ses av alla kontakter, exempel på status som 
observerats är ”Amfetamin in” och ”Top coca, hash, weed & speed in!”. 
 
Användarnamn

 
(Username) 

Varje användare i chatt-nätverket identifieras via ett användarnamn som är unikt. I de flesta 
fall är användarnamnet förvalt när telefonen levereras och består vanligen av två engelska ord, 
till exempel reel och cub. Även egenvalda användarnamn har observerats vilket troligen är en 
överenskommelse mellan Encrochat och extra speciella användare.  
 
Det mesta tyder på att användarnamnet inte går att flytta mellan två telefoner då det finns 
exempel på användare som valt ett användarnamn som varit snarlikt ett de tidigare använt. I 
samband med att vissa användare har uppgraderat sitt abonnemang och bytt från en äldre BQ 
Aquaris X2 till en BQ Suro Carbon har det funnits möjlighet att flytta sitt konto till den nya 
telefonen. 
 
Smeknamn (Nickname) 
Användaren kan sätta ett smeknamn på en befintlig kontakt. NFC har inte funnit några tecken 
på att smeknamnet används mer än lokalt på telefonen.  
 
Kontakter 

För att lägga till en ny kontakt skapas en inbjudan (eng. invite) där kontaktens användarnamn 
behöver anges tillsammans med ett meddelande till den man vill bjuda in. Om motparten 
godkänner inbjudan skapas en kontakt. Bild 9 visar en kontaktsida, där kontaktens namn finns 
längst upp till vänster (maskerat), bredvid syns ikonen för röstsamtal som sker via tekniken 
internettelefoni9. 
 
Meddelanden är vänster- respektive högerställda beroende på om meddelandet är skickat eller 
mottaget, på Bild 9 syns endast vänsterställda meddelanden. Bredvid meddelandedatumet 
anges livslängden på meddelandet tillsammans med en brandlåga.  
 
Längst ned på kontaktsidan sker inmatningen av meddelandet, ikonerna bredvid meddelandet 
har följande betydelse. 

 Används för att ställa in livslängden på meddelandet i antalet dagar, minuter och 
sekunder. 

 På vissa modeller går det att bifoga bilder tagna med kameran. De observationer som 
NFC har gjort tyder på att det går att vidarebefordra en bild som är mottagen från en 
annan användare. Det går därmed inte med säkerhet att säga vilken användare som 
tagit bilden. NFC har inte haft möjlighet att göra egna tester. 

                                                 
9 Röstsamtal med internetteknik, samtal sker över internet och inte via det vanliga telenätet. 
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Bild 9 - Vy över en kontakt i applikationen Encrochat 

 
 
 
 

  

Användarnamn 

Ikon för röstsamtal 

Meddelande  
(text, samtal eller 
bild) 
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1 Inledning 

 

Denna rapport syftar till att identifiera brukaren av Encrochat-alias ”Expectnormercy” 

 

 

1.1 Underlag/Data 

Till denna rapport har följande källor använts 

 Historisk trafiklista avseende 0739939333 ( social telefon ) 

 Inhämtat encromaterial för alias expectnomercy 

 Fotografier från sociala medier 

 Bankuppgifter avseende Jeffrey Ong 

 Uppgifter om telefonabonnemang från Tele2 avseende 0739939333 

 Kontaktböcker från andra encroanvändare 

 Akutuppgifter från Danderyds sjukhus 

 identifierings PM gällande fotografier/ instagram 

 Positioneringsdokument 

 

 

1.2 Avgränsningar 

 

Hök på den sociala telefonen är från den 10 maj 2020 till den 10 juni 2020. 

Encromaterialet sträcker sig från den 23 mars 2020 till den 14 juni 2020. 
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2 Sammanfattade Slutsatser 

 

Nedan presenteras de sammanfattade slutsatserna som talar för att Jeffrey Ong är brukare 

av alias ”expectnomercy” på encrochat. 

 

 I andras kontaktböcker på encrochat har man döpt Expectnomercy till bland annat:      

”el capitanoo”, ”Jeffry”, ”Bandit sthlm”, ”bandidos capitano”.  

  

 Expectnomercy skickar en bild till majoremperor på encrochat. Bilden förefaller vara 

Jeffrey Ong intill en pool. Expectnomercy skriver ”blev model i thailand”. 

 

 I en konversation mellan tigerbrandy och Expectnomercy, skriver tigerbrandy att han 

försöker passa in. Expectnomercy svarar då att det är svårt med tribals. Tigerbrandy 

svarar ”hahah du ser bra ut tills din expect syns”. 

             Jeffrey Ong har tatuerat ”expectnomercy” på sin hand.  

 

 Vid jämförelse med polisiära kontroller/iakttagelser av Jeffrey Ong har aktuell 

encrotelefon vid flera tillfällen befunnit sig i samma område. 

 

 Vid jämförelse med Jeffrey Ongs sociala telefon och encrotelefonen har dom vid flera 

tillfällen befunnit sig på samma plats och även följts åt under förflyttning. 

 

 Expectnomercy skriver i en konversation ” fick åka ambulans för någon dag sen”.     

Tre dagar innan har Jeffrey Ong åkt ambulans till Danderyds sjukhus.  
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2.1 Alternativa brukare 

I chatkonversationerna har det inte framkommit något som talar för att det har varit flera 

olika brukare av alias ”expectnomercy”.  Följande konversationer nedan talar i riktning för 

att det är en och samma brukare. 
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2.1.1 Misstänkt  

 

 

 

 

 

19860818-0272 

Jeffrey Ong 

Utvandrad 2022-04-07 

 

Tidigare skriven på: 

DUVGRÄND 5 A  

17236 SUNDBYBERG 

(2018-05 till 2022-04) 

 

 

2.1.2 Mobiltelefoner 

 

Social telefon ( ej beslag ) 

+46739939333 med IMEI 354859091058020, operatör Tele2 

Ovan telefonnummer är kopplat till Jeffrey Ong via swish, samt att han är registrerad 

abonnent hos telefonoperatören sedan 2013. 

Jeffrey Ongs konto hos SEB är kopplat till swish som numret är anslutet till.  

Numret är också inlagt som kontaktnummer till Jeffrey Ong i polisens utredningssystem, 

Dur2. 

 

Encrotelefon ( ej beslag ) 

Imei 358098092682907, Imsi 204080812916964  

Användarnamn: expectnomercy 
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3 Sociala medier 

 

Bilder från instagramkontot ”Ong.Jeffrey” visar på bilder där Jeffrey är iklädd Bandidos mc-

väst med emblem med texten ”expect no mercy”. På bilderna som publicerats på 

instagramkontot ses även en tatuering på jeffreys högra hand med texten ”expect no 

mercy”. 
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3.1 Tatueringar 

Den 8:e april 2020 skriver ”expectnomercy” och ”tigerbrandy” med varandra.  

Tigerbrandy skriver att hen försöker passa in.  

Expectnomercy svarar ”svårt med tribals hahaha” 

Tigerbrandy svarar då ” du ser bra ut tills din expect syns” 

 

Detta kan tolkas handla om tatueringar och stämmer då in på Jeffrey Ongs tatuering på sin högra 

hand med texten ”expect no mercy” 
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3.2 Expectnomercy skickar bild 

Den 5 april 2020 skickar expectnomercy en bild till användaren majoremperor och skriver 

sedan ”blev model i thailand hahahgagagaga” 
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Personen som syns på bilden till vänster är identifierad som Jeffrey Ong. Förutom att det av bilden i 

sig uppenbart framgår att det är Ong så kan även särskilda kännetecken såsom specifika tatueringar 

nämnas. 

 

Här kan särskilt nämnas tatueringen som täcker högra delen av bröstkorgen och fortsätter på övre 

delen av armen, den diamantformade tatueringen på vänstra delen av bröstkorgen i vilken texten 

”1%er” går att utläsa, samt tatueringen på höger hand som är en avbild av märket ”Expect No 

Mercy”. 

 

Jämförelsebilden till höger är hämtad från Instagramkontot ”ong.jeffrey” som vid tiden för 

inhämtandet av bilden (mars 2021) var publikt.1 

 

 

                                                      

1 PM identifiering bild 
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3.3 Sjukhusvistelse 

 

Den 25 Maj 2020 skriver expectnomercy till användaren runrage ” fick en liten typ av stroke 

för några dagar sen” samt att han åkt ambulans till akuten. 

 

 

 

 

Vid kontroll med Danderyds sjukhus sökte Jeffrey Ong vård den 22: a maj, tre dagar innan 

ovan meddelande skrevs. Jeffrey ankom till sjukhuset med ambulans strax efter klockan 06.2 

Nedan kartbild visar att Jeffrey Ong´s sociala telefon kopplar upp mot Danderyds sjukhus 

klockan 09:46.  

 

 

 

                                                      

2 Inkommet svar från Danderyds sjukhus 
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3.3.1 Andra kontaktböcker 

 

Nedan visas vad andra encroanvändare har döpt ”Expectnomercy” till i sina kontaktböcker 

 

 

Encroanvändare: Kontaktbok 
Globalgold Kinesen 

Mccdonalds Bandidos capitano 

Acelawn jeffry 

 

 

 

 

 

 

 

4 Positioneringar 

 

4.1 Underlag 

 Inhämtad historisk lista för 46739939333, dvs Jeffreys privata mobiltelefon. Listan 

innehåller 399 geografiska positioner för perioden 2020-05-10 till och med 2020-06-

10. Endast utgående samtal/sms finns på listan.  

 

 Inhämtat material från encrochat för alias ”expectnomercy” med 4061 geografiska 

positioner under perioden 2020-04-04 till och med 2020-06-06. 

 

 Underrättelseuppslag upprättade 2020-04-04, 2020-05-06, samt 2020-06-03. 
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4.2 Flest uppkopplingar - social telefon  

 

 

 

Av de 399 uppkopplingar som finns på inhämtad HÖK för 46739939333 sker flest 

uppkopplingar (142) mot cell/basstation Vegagatan, Sundbyberg. Jeffrey Ong´s dåvarande 

bostad var på Duvgränd 5A, adressen är markerad med rött kryss. De 5 mest uppkopplade 

celler/basstationer redovisas i bilden 
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4.3 Flest uppkopplingar- encrotelefon 

 

Det finns 4061 uppkopplingar för Encrochat-alias Expectnomercy. De 5 mest förekommande 

uppkopplade celler/basstationer redovisas i den mindre bilden. Tre av dessa finns i närheten 

av Jeffrey Ong´s dåvarande bostad på Duvgränd5A, adressen är markerad med rött kryss. 
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4.4 Resa till Örbyhus 2020-05-29 

Encrochat Expectnomercy och Jeffrey Ongs sociala telefon 46739939333 följer samma 

rörelsemönster och är tidsmässigt överensstämmande, från Sundbyberg till cell Örbyhus i 

Uppland. Sociala telefonen visas i rött nedan och därefter encrotelefonen i blått.  
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Återresa från Örbyhus: 
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4.5 Poliskontroll 2020-04-04 

Jeffrey Ong kontrolleras av polis den 4 april 2020 klockan 18:30 på Lidingöbron som är märkt 

med ett rött kryss på bilden. 

Encrochat id ”Expectnomercy” har uppkopplingar strax före kontrollen längs vägen mot 

Lidingöbron. Från 18:24 till 18:26 

 

Utdrag ur polisen händelserapport 
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4.6 Poliskontroll 2020-06-03 

Jeffrey Ong kontrolleras av polis den 3 juni 2020 klockan 16:03 vid korsningen 

Hornsgatan/Ringvägen som är märkt med ett rött kryss på bilden. 

Encrochat id ”Expectnomercy” har uppkopplingar strax före, mellan 15:48-15:52 på platsen. 

 

Utdrag ur polisens händelserapport 
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4.7 Geografi 

 

Geografiska positioner från Encrochat Expectnomercy jämförs med positioner i inhämtad 

HÖK för telefon 46739939333, Jeffreys Ong´s sociala telefon. 

 

Geografiska positionerna är uppkopplade celler/basstationers latitud och longitud. 

Kartprogrammet   Geotime ställs in att visa positioner som sker från båda enheterna inom 1 

minuts intervall med ett avstånd av 10 meter (avstånd cell/basstation) 

Jeffreys Sociala telefon är grön och encrotelefonen är blå.  

 

Nedan redovisas dessa tillfällen 

 
 
Vallstanäs, Sigtuna 2020-05-29 10:30 
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Älgesta, Sigtuna 2020-05-29 10:35 

 

 

 

 

 

Odensala, Sigtuna 2020-05-29 kl 10:39 
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Alsike, Knivsta 2020-05-29 kl 10:44 

 

 

 

Västerhaninge 2020-06-01 kl 19:58 
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Vegagatan, Sundbyberg 2020-06-04 22.55 

 

 

Vegagatan, Sundbyberg 2020-06-04 23.00  
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Polisregion Stockholm 

Mats Korpi 

  

 Powerpoint sammanställning 
 

 

 

Den powerpoint presentation som finns i ärendet är upprättad av utredare 

Mats Korpi, Polisregion Stockholm under våren 2021. 

 

Innehållet i powerpoint presentationen består av inhämtade encro meddelan-

den. Endast meddelanden som bedömts vara relevanta för utredningen har re-

dovisats och de rödmarkerade meddelandena ansågs inledningsvis i utred-

ningen vara av betydande intresse för utredningen. 
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Datum

2022-08-04

Diarienummer

u0055585

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Bild med tillhörande filnamn som förekommer i konversationer från encromaterialet gällande

användare "Expectnomercy".

Sida 1 (2)
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1. bf8de9ab99ab7147055ab79c27fd1a05.jpg
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Svar på fråga om vikt på
kokainkakor

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Nord, Aktionsgrupp 1 Rgn Nord
Diarienr

5000-K249119-21
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2023-06-05
Tid

10:05
Involverad personal Funktion

u0018880 u0018880 Uppgiftslämnare
Berättelse

Frågeställning
Frågan ställd av åklagare: Vilken är  den minsta präglade inplastade kokainkakan NFC fått in?
Kokainkakorna på bilden märkta "Hublot" ser ut att väga 1kg. Men har det förekommit mindre 
emballerade kokainkakor i beslag. I så fall vilken är den minsta präglade kokainkakan ni handhaft?

109



Angående fråga om vikt på kokainkakor 

Frågan har inkommit till NFC om vikter på kokainkakor. Kokain i form av 

block/kakor inkommer regelbundet till NFC. Kakorna väger alltid ca 1000 g 

(oftast i intervallet 995-1005 g). Ingen på NFC kan påminna sig om att de har 

sett kokainkakor i någon annan storlek. 

 

Niclas Pettersson 
Forensiker 
Droganalyssektionen – NFC 
Tel. 010- 562 83 54 
niclas.pettersson@polisen.se 
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POLITIET    RAPPORT  

 
    

Politidistrikt  Til etterfor 
Vest Politidistrikt Avd./gruppe...................................../................................ 

 
Dok.nr. 

Sted og dato  

Bergen, 06.09.23 Etterforsker....................................../................................

. 
Rapportskriver  

Pob. Dag Olav Vinje Pad/pfm............................................/................................ 

Tjenestegren  

Org. Krim K-F-U-sak.................................Stat gr............................ 

Tjenestested  

Felles enhet for etterforsking og etterretning  Modus......................................Godsgr............................. 

  

 

Zero Tolerance MC / BANDIDOS MC 

 

Politiet i Bergen ved FEE Org. Krim etterforsket i 2020 et kriminelt gjengmiljø i Bergen. 

Operasjonen bar navnet OP Snøplog.  

 

Domfelt: 

 

- Fredrick GUNDERSEN, f: 290794-34556 

- Henrik BERNTSEN, f: 120997-42192 

 

GUNDERSEN og BERNTSEN ble domfelt for innførsel av ca. 3 kg kokain. Det kokainet 

som politiet beslagla var merket med "HUBLOT".  

 
 

Gundersen og Berntsen har sentrale roller i Zero Tolerance MC. Etterforskningen avdekket at 

de to gjennom hele 2020 pleiet tett kontakt med sentrale medlemmer av Bandidos MC 

Drammen og Stavanger.  

 

 

FORTROLIG 

Handling code H-3 

Ikke distribueres uten 

avtale med rapportskriver 
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De to ovennevnte pleiet blant annet kontakt med: 

 

- Christian Andre STERK, f: 280983-47315 

- Torbjørn JOHANSEN, f: 191180-48566 

 

Under etterforskningen ble det avdekket tett kontakt, spesielt mellom BERNTSEN og 

JOHANSEN. JOHANSEN var på denne tiden Bandidos Nomad, men er i dag President i 

Bandidos Oslo.  

 

STERK er i dag president av Zero Tolerance MC Sector East, stedsplassert i Oslo. 

 

Under hele den skjulte etterforskningen av OP Snøplog, så man at medlemmer av ZTMC 

reiste på besøk til Bandidos MC både i Drammen og Stavanger. 

 

Under etterforskningen ble det avdekket at JOHANSEN hjalp til med rådgivning om hvordan 

ZTMC skulle bygge opp sin 1% MC klubb.  

 

Funn på BERNTSEN sin telefon underbygger kontakten med Bandidos: 
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Politiet i Bergen er meget bekymret for det som oppfattes som et voldelig gjengmiljø som helt 

tydelig orienterer seg i retning av Bandidos MC. Etterretningsopplysninger tilsier at de ikke 

har respekt for det etablerte 1 % miljøet i Bergen, herunder Hells Angels MC Bergen.  

 

Opplysninger fra 2023 tilsier at kontakten med Bandidos MC ikke ble svekket av politiets 

pågripelser i 2020, men at det derimot er styrket. Opplysninger tilsier at ZTMC kommer til å 

patche over til Bandidos og dermed danne Bandidos MC BERGEN.  

 

 
 

Omsetning av narkotika fremstår som sentral inntektskilde og driver i miljøet. Det er god og 

stabil tilgang på kokain, formentlig fremskaffet via kontakter i hip-hop miljøet på Østlandet.  

 

Grupperingen fremstår som robust og risikovillig. Lokalt er de i konflikt med flere kriminelle 

aktører, og miljøet har god tilgang på skytevåpen.  
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Förstoring på bild i dokumentet. 
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Förstoring på bild i dokumentet. 
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Förstoring på bild i dokumentet. 
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OSLO POLITIDISTRIKT

Kriminalteknisk seksjon

Anmeldelse nr.: 15137797

Narkotikaovertredelse, Holeveien 138, 3538 Sollihøgda, 

fredag 05.06.20 kl. 0025.

________________

I L L U S T R A S J O N E R

(fig. 1-14, i alt 8 sider)

i tilknytning til undersøkelsesrapport av 19.06.20

________________

Oslo, 19.06.2020

Kristin S. Skjønhaug

politioverbetjent
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Fig. 1: Plastposen B-1.1 som den formentlige kokainen B-1 lå oppi.

Fig. 2: Klossen inneholdende den formentlige kokainen B-1.

�����
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Fig. 3: Som fig. 2, men sett noe mer mot kortsidene hvor man kan se de brede, sorte og gule stripene.

Fig. 4: Som fig. 2, men etter at klossen er tatt ut av emballasjen B-1.2. På den høyre siden ses den sorte 

latexen som var rundt under den gule plastemballasjen. På klossen med pulver kan man se en H preget 

inn under den blanke vakuumposen.
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Fig. 5: Klossen med innpregingen som på fig. 4, men sett noe nærmere.

Fig. 6: Den ene siden av klossen hvor man kan se symmetriske, små hull i pulveret.
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Fig. 7: Sekken B-2 sett mot fronten.

Fig. 8: Som fig. 7, men sett mot baksiden.
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Fig. 9: Som fig. 7, men sett mot siden.

Fig. 10: Sekken B-2 når den ble åpnet og deler av innholdet syntes.
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Fig. 11: Genseren B-2.1 sett mot forstykket.

Fig. 12: Jakka B-2.2 sett mot forstykket.
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Fig. 13: Hanskene B-2.3.

Fig. 14: Oversikt over resten av innholdet i sekken B-2.
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Förhör
Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Nord, Aktionsgrupp 1 Rgn Nord
Diarienr

5000-K249346-21

Hörd person

Ong, Jeffrey Eng Seng
Personnummer

19860818-0272

Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Igenkänd genom utredningen

och Passbild

Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt narkotikabrott, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2024-07-24

Ytterligare information om anledning till förhör

Jeffrey O har uppsåtligen och olovligen från okänd plats i Sverige eller utanför Sverige vid nedan

angivna tidpunkter bjudit ut nedan angivna mängder narkotika till försäljning eller förmedlat kontakt

mellan säljare och köpare. Förfarandena har varit ägnade att främja narkotikahandel och har riktats mot

svensktalande personer och den svenska marknaden. Gärningarna är att bedöma som grovt brott då de

utgjort led i en verksamhet som bedrivits i större omfattning och var för sig - eller sammantaget -

avsett särskilt stora mängder narkotika. Sålunda har Jeffrey O under tiden

1) 2020-03-31 - 2020-04-23 bjudit ut stulna narkotikaklassade läkemedel i form av: 11910

tabletter/kapslar Elvanse, 135 000 tabletter oxascand, minst 6600 tabletter Oxicodone, 53 800 tabletter

Oxycodone, 3600 tabletter/kapslar  Ritallin samt 23 520 tabletter Stilnoct

2) 2020-05-04--2020-05-29 bjudit ut kokain i kilosposter, dock ej mer än 6 kilo

3) 2020-05-30-2020-06-02 bjudit ut i vart fall 1 kg amfetamin

Underrättad om 12 § FUK

Ja
Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud närvarande

Ja

Försvarare/ombud önskas

Advokat Sofia Sellberg

Förhörsledare

u0011877 u0011877
Förhörsdatum

2024-07-24
Förhör påbörjat

15:09
Förhör avslutat

16:21

Förhörsplats

Häktet Kronoberg, Stockholm
Typ av förhör

RB 23:6

Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör

Förhörsvittne

Berättelse

Förhöret är inspelad på ljudfil. Biträdande förhörsledare är Robin U0041424.
Här presenteras ett sammandrag av förhöret i en sammanfattande text. Inledningsvis 
informeras Jeffrey att grunden till misstanken mot honom är brukaranalysen och uppgifterna 
från chatten Encrochat.

Försvaret och Jeffrey reagerade på punkten 2 i gärningsbeskrivningen gällande 6 kilo 
kokain. Undertecknad förklarade att det är en felskrivning i den häktesframställan som 

Förhör Förhör med Jeffrey Ong 24 juli 2024, 2024-07-26 14:49   diarienr: 5000-K249119-21 138



skrivits tidigare där 5 kg anges.  Rätt mängd är 6 kilo vilket kommer visas framöver.  Jeffrey 
förnekar brott.

 Inledningsvis så efterfrågas uppgifter om jobb, inkomst och boende frågor. Jeffrey vill inte 
prata om det men medger att han har en inkomst utomlands med vill inte berättat vad han 
jobbar med eller var han bor närmare än i Spanien. Han har inte fått något arv och äger 
ingenting

Frågor kring vetskap om encrochat ställdes och användande av krypterade tjänster ställdes. 
Jeffrey tydliggjorde då att han inte kommer svara på några frågor och svara inga 
kommentarer på allt.

 Fråga om hans privat mobiltelefonnummer besvarades med  inga kommentarer.
 Undertecknade berättade att polis har via olika uppgifter fått fram att han hade mobil 
0739939333 och besvaras med "ingen kommentar".

Polisens analytiker har gjort något som kallas för brukaranalys på alias expectnomercy i 
encrochat. Detta för att koppa alias till en viss person. Slutsatsen av analysen är 
expectnomercy är du. Han frågade vad han har för kommentar till det och besvarade med 
"ingen kommentar".

 Brukaranalys Encrochat "Expectnomercy" gicks igenom i dess helhet. Advokaten och 
Jeffrey fick en kopia av den och kunde bläddra igenom den och läsa innehållet då 
undertecknad gick igenom sida för sida.

 Underlaget för analys på sid 3. 
Sammanställda slutsatser på sidan 4.
Alternativa brukare på sidan 5
Uppgifter om telefonnumret 073-933 93 33 som benämns som sociala telefon på sidan 6.
Bilder från ett instagramkonto Ong.Jeffrey  på sid 7-8.

 På fråga vem vi ser på bilderna? Svara Jeffrey: "Det ser ni ju själv. Ni har lyckats jättebra 
att ta fram en instagram bild. Jag vet inte vad jag ska svara på det"
På fråga om det är han på bilderna så svara han "nej det är du".
På ny fråga om han känner igen sig om det är han så svarar han inte.

 På sidan 9 så finns en chatt mellan Expectnomercy och en som har aliaset Tigerbrandy.

På sidan 10 och 11 finns en bild som skickas den 5 april 2020 från expectnomercy med texten 
blev model i thailand� till alias majoremperor.

 På fråga Vem är som syns på den bilden?  Så svara han först inte och säger efter en stund 
"det är du".  (Förhörsledaren ber honom sköta sig och ber om ett svar)
 Jeffrey säger då att "dumma frågor får dumma svar" 

 På fråga om vem det är som har skickat bilden på honom från expectnomercy?  Svarar han 
"jag har ingen kommentar till det".

 På frågan om han var i Thailand vid tillfället svarar han "ingen kommentar."

 På sidan 12 så finns en chatt från 25 maj 2020 där expectno mercy skriver med runrage. Det 
framkommer att expectnomercy har fått en liten typ stroke och åkt ambulans. Vid kontroll mot 
Danderyds sjukhus så visade sig att du åkt dit i ambulans den 22 maj, dvs tre dagar innan. 
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Det finns också positioneringar på din sociala telefon den dagen just på Danderyds sjukhus.

På frågor om han åkte ambulans denna dag och vad som hänt svara han "ingen kommentar".

På sidan 13 finns det några andre encoranvändare som döpt expectnomercy i sina 
kontaktböcker till bla kinesen, bandidos capitano och jeffry.
Han har ingen kommentar till det.

På sidorna 14 -15 finns positioneringar från den sociala telefonen och encrotelefonen. 
Bägge dessa telefoner har flest uppkopplingar mot master som ligger nära Duvgränd 5A i 
Sundbyberg

På fråga om han bodde på Duvgränd 5A under 2020 så svara han "ingen kommentar".

På sid 16-19 så sker en tur och returresa den 29 maj 2020 från Sundbyberg till Örbyhus i 
norra Uppland. Av positioner så kan man se att den sociala telefonen och encro telefonen 
kopplar upp mot olika mobilmaster under resan ungefär samtidigt både tur och retur.

Han ombads berätta om den resan och svarar "ingen kommentar".

På fråga om han kan förklarar att hans telefon och encrochat expectnomercy tycks resa 
samtidigt så svarar han "ingen kommentar".

På sidan 20 beskrivs en händelse då en polispatrull stoppar och kontrollerar ett fordon den 4 
april 2020 på Lidingö bron. Jeffrey dentifieras som förare.  Positioner på encrotelefonen 
finns vid tillfället som är uppkopplad mot master i närheten några minuter innan 
fordonsstoppet.
Han ombads berätta om det fordonstoppet och svarar "ingen kommentar".

På sidan 21 finns en annan kontroll som görs av polis den 3 juni 2020 på 
Hornsgatan/Ringvägen. Där sitter han som passagerare i en bil. Det finns flera 
positioneringar från olike master på encrotelefonen just på den platsen ca 10-15 minuter 
innan polispatrullen ropar in och det blir en händelserapport registrerad på 
ledningscentralen.

 Han har "ingen kommentar" till det.

 På sidan 22-25 så finns det några positioneringar som visar att de sociala telefon och 
encrochat  Exepectnomercy är uppkopplade samtidigt.

 När brukaranalysen var genomgången ombads han att kommentera materialet som ligger till 
grund för den slutsatsen att det är han som använde encrochat och alias Expectnomercy 
under den här perioden 2020.  Han svarar "inga kommentarer".

 På frågan om det är han som var expectnomercy på encrochat så svarar han "inga 
kommentarer".

 Förhöret pausat 15:36 på önskan av Jeffrey

Förhöret återupptaget 15:44.

 En chart över brotten som ska tas upp visades på en överblicks chart som visar hur stöld av 
läkemedel den 29 mars 2020 leder till misstankarna mot Jeffrey.
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 Han tillfrågades om Andre Partosewojo och svara "ingen kommentar".
Han tillfrågades om fuckedforlife och svara "ingen kommentar".

 Dokumentet Del 1 Läkemedel 31/3-23/4 visades .

 Chatt mellan expectnomercy � fuckedforlife förevisades. 
Följande sammanfattning av chatten gavs av förhörsledaren:

Sammanfattningsvis handlar detta om att fuckedforlife skickar den 31 mars bilder på 
handskrivna lappar med olika läkemedel till expectnomercy. I konversationen från samma 
dag framgår att fuckedforlife har varit med och tagit apoteketes värderum med narkotika 
klassad. Han frågar expectnomercy om han kan kolla om någon är intresserad av att köpa 
detta. De för en konversation om vilka preparat som finns och antal lådor/ burkar och antal 
tabletter som finns av de olika sorterna. Expectnomercy tycker att stilnoct, oxa scan och 
oxycondone är intressant av det som finns. Han efterfrågar priser.  Fuckedforlife skickar 
också en bild från en uppeldad bil. En audi RS som han eldat upp efter jobbet mot apoteket. 
Den hade tydligen gått sönder vid inbrottet.
Den 2 april fortsätter konversationen dem emellan och priser diskuteras kring läkemedel. 
Fuckedforlife verkar inte kunna veta hur stor del av bytet han kan sälja då de ska delas upp 
mellan honom och andra inblandade.
Den 3 april frågar expectnomercy om priser igen. Det ges priser på Oxycodon. De kan 
hämtas i Uppsala skriver Fuckedforlife.
Den 4 april skriver expectnomercy ,Polarns vän kanske vill ha allt och efterfrågar ett 
paketpris. En summa om 70k nämns och expectnomercy frågar om det rör sig om 1/4? Han 
vill också ha listan igen då han har försvunnit och får en ny bild med handskrivna lappar 
med läkemedel 

Kommentar till denna chatt efterfrågades och han säger "ingen kommentar". 

 Chatten mellan expectnomercy och wittyforce
Här skickar expectnomercey ut frågan till wittyforde den 31 mars. Han skriver att det är från 
apotek i sverige och att han får priser i kväll och frågar om det är intressant.  Wittyforce 
skriver så om du får billigt bror lägg på hämtar 100 i burk för 5500 på krit

 Kommentar till denna chatt efterfrågades och han säger "ingen kommentar". 

 Chatten mellan expectnomercy och christianbale
Den 31 mars skickar expectnomercy tillsynes samma lista med mediciner till christianbale. 
Han skriver sen den 3 april. Men det finns tabletter bror

Kommentar till denna chatt efterfrågades och han säger "ingen kommentar". 

 Chatten mellan expectnomercy och acelawn.
Den 31 mars skickar expectnomercy tillsynes samma lista med mediciner till acelawn.

Chatten mellan expectnomercy och ripeduck 
Den 2 april så skriver expectnomercy till ripeduck. Det finns oxycondone och stillnoc om du 
vet nån som vill ha. Vidare skriver execptnomercy . För 20-30.000 kan man få rätt mycket

Kommentar till denna chatt efterfrågades och han säger "ingen kommentar". 

 Chatten mellan expectnomercy och Frimand 
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2 april så erbjuder expectnomercy Oxycondone till frimand.

Kommentar till denna chatt efterfrågades och han säger "ingen kommentar". 

 Chatten mellan expectnomercy och majoremperor
Den 2 -3 april så konverserar expectnomercy med majoremperor om de priser han har på 
mediciner. Expectnomercy verkar sälja saker från samma baxx som majoremperor.
Expectnomercy redovisar de priser han ska ta och vill att de ska vara överens.

Kommentar till denna chatt efterfrågades och han säger "ingen kommentar". 

 Chatten mellan expectnomercy och platinumlime 
Här erbjuder expectnomercy tabletter till platinumlime den 3 april.  Han erbjuder stesolid 
som platinumlime inte vill ha. Han vill ha oxascand. Ett pris för 1/12 del av allt säljs för 
75.000kr. skriver expectnomercy.

Kommentar till denna chatt efterfrågades och han säger "ingen kommentar". 

Delge chatten mellan expectnomercy och saneviper 
Den 4 april så erbjuder expectnomercy tabletter till saneviper. Han skickar listan med 
tabletter och vill att hans vän ska lägga ett bud. Den 10 april så skriver expectnomercy att 
han vill sälja allt för 75.000kr. Det är 1/12 av alla saker.

Han tillfrågas om han kan berätta vilka som ligger bakom dessa alias och han svarar "ingen 
kommentar".

Han tillfrågas om han känner dessa personer och svarar "ingen kommentar".

Han tillfrågas om han vet om Andre som är "fuckedforlife" var med och utförde stölden i 
Uppsala och han svarar "ingen kommentar".

Han tillfrågades om han fick några av dessa tabletter han erbjöd och om det var något han 
sålde och han svarar "ingen kommentar".

Han tillfrågas om han fick någon betalning för detta och han svara "ingen kommentar".

Påståendet framfördes från förhörsledaren att det framgår ju med tydlighet i chattarna att 
det är svenska läkemedel som har stulits och säljs.  Frågan ställdes om det finns någon 
annan förklaring till detta att det inte är frågan om stulna läkemedel som säljs? 
Han svarar "ingen kommentar".

Lista på sammanställning av stulet läkemedel och det som erbjöds visades. Att det är 
samstämmighet mellan stöldgods och det som säljs till antal. Han har ingen kommentar till 
det.

Förhörsledaren berättar att det finns en brukaranalys på fuckedforlife som visar att det är 
Andre Partosewojo som har den. Att han är också förhörd kring detta tidigare i år.
Jeffrey tillfråga som han pratat med Andre om det och han svarar "ingen kommentar".

Advokaten har en fråga här om det är åtalat i den delen som rör Andre vilket det inte är.

 K249119-21
Kokaindelen 2020-05-23
Chatt mellan expectnomercy och saneviper läses upp
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Jeffrey har ingen kommentar

 Chatt mellan expectnomercy och frimand lästes upp
Bild på 6 paket som förmodas vaar 6 kilo koakin förevisades i chatten.
Jeffrey har ingen kommentar

 Chatt mellan expectnomercy och usualtail lästes upp
Jeffrey har ingen kommentar
Frågan om vad ladd betyder. Han svarar ingen kommentar.

 Chatt chatt mellan expectnomercy och christianbale 
Jeffrey har ingen kommentar.

Sammanfattning i kokaindelen fick Jeffrey läsa
Jeffrey har ingen kommentar.

 Del 3 Amfetamin 2020-05-30 � 06-02
Chatt mellan expectnomercy och christianbale visades och lästes upp
Sammanfattning rörande amfetamindelen fick Jeffrey läsa 
Jeffrey har ingen kommentar.

 Del 4 Cannabis 2020-04-20 � 04-24
Chatt mellan expectnomercy och homesweethome. 
Jeffrey har ingen kommentar.

 Del 5 Cannabis 26/5-28/5
Chatt mellan expectnomercy-usualtal visas.
Sammanfattningen lästes upp
Jeffrey har ingen kommentar.

 Förhörsledaren berättade om ärende Snöplog i Norge 
2020-05-05 Gör Norsk polis ett tillslag och tar 2 kg kokain i beslag.
Kokainet kan kopplas till mc-miljö i Bergen och anknytning till Bandidos MC finns.
Den 4 maj skrev expectnomercy att han har skickat ladd från spanien på prov tlll denmark 
och sverige. Kokainet som togs i beslag i Norge har likadant emballage och märkning som 
det som expectnomercy bjuder ut den 23 maj. 

Jeffrey tillfrågades hur detta kan hänga ihop. När det till synes är liknade kokain som togs i 
Norge och det som vi menar att han har skickat bild på i chattar. 
Han har inga kommentarer.

Han fick frågor om han känner personer i Bandidos i Norge, om han känner till mc-klubben 
Zero Tolerans, personerna Henrik Berntsen och Fredrik Gundersen och svara inga 
kommentarer.

Han fick frågan om han ligger bakom leveranser av kokain till norden och svarar ingen 
kommentar.

Jeffrey vill avslutningsvis säga och att detta skrivs in i förhöret.
"Jag har aldrig gjort någon narkotikaaffär"

Advokaten har inga frågor. 
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 Finansiell utredning 2 (4) 

Upprättad av Datum  Saknr Version 

Anna Bergman 2023-06-19   01.00 

 

  

 

1 INLEDNING 

 

1.1 Bakgrund 

På uppdrag av åklagare Peter Salzberg presenteras nedan en förenklad 

tillgångsutredning avseende Jeffrey Ong ekonomiska förhållande. 

 

 

1.2 Resultatet av utredningen 

Utredningen visar att Jeffrey Ong banktillgodohavanden uppgick till  

239 960 kr per den 2020-12-30 

 

 

1.3 Inhämtat material 

 

1. Folkbokföringsuppgifter 

 

2. Offentliga taxeringsuppgifter för åren 2019-2022 från Skatteverket 

 

3. Fastighetsinnehav 

 

4. Fordonsinnehav 

 

5. Bolagsengagemang 

 

6. Skuldsaldo hos Kronofogden 

 

7. Kontoutdrag från SEB Banken samt Handelsbanken där Jeffrey Ong 

har bankengagemang 

 

 

1.4 Folkbokföringsuppgifter 

Jeffrey Ong är utvandrad från Sverige sedan 2022-04-07 och är numera 

skriven på en adress i Spanien, han var tidigare folkbokförd på Duvgränd 

5A Lgh 1301 172 36 Sundbyberg  
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2 INKOMSTER 

2.1 Taxerad inkomst  

Kontrolluppgifter har inhämtats från Skatteverket för de senaste 4 åren. 

Dessa presenteras i tabellen nedan. 

  

År Taxerad 
förv.inkomst 

Tjänst Näring Kapital Slutlig skatt 

2019 553 700    119 798 

2020 786 300     299 472 

2021 593 805    178 141 

2022 0    0 

      

 

 

3 TILLGÅNGAR 

3.1 Banktillgodohavanden 

SEB och Handelsbanken har rapporterat nedanstående 

banktillgodohavanden för Jeffrey fram till den 2020-12-30 

 

Bank Kontotyp Kontonummer Belopp Datum 

SEB Privatkonto 5385-03 325 27 139 603 2020-12-30 

SEB Sparkonto 5385-37 552 08 100 000 2020-12-18 

Handelsbanken Allkonto 797 218 408 272 2020-01-16 

Handelsbanken Allkortkonto 797 222 138 85 2020-08-11 

Handelsbanken Sparkonto 530 538 601 0 2020-01-16 

Summa 239 960   

 

 

3.2 Fastigheter och bostadsrätter 

Jeffrey Ong har inget registrerat fastighetsinnehav  
 

3.3 Fordonsinnehav 

Jeffrey Ong är registrerad på 2 st fordon Vit Mercedes reg.nr JLN724 samt  

Grå Audi reg.nr YXW840 
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 Finansiell utredning 4 (4) 

Upprättad av Datum  Saknr Version 

Anna Bergman 2023-06-19   01.00 

 

  

Bolagsengagemang 
Jeffrey Ong är styrelseledamot i firman All Time Solution AB sedan 

2022-04-26 samt Investeringsgruppen i Sverige AB sedan 2022-04-13 

 

4 SKULDER 

 

4.1 Lån och krediter 

Jeffrey Ong har inga lån hos tillfrågade banker   

 

4.2 Kronofogden 

Jeffrey Ong har inga aktuella skulder hos kronofogden 

 

5 KONTOANALYS 

 

Kontoutdrag har inhämtats för perioden 2020-01-01 – 2020-12-31  

Saldot per den 2020-12-30 uppgår till 239 960 kr  

 

Ingen vidare kontoanalys är gjord  
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Nord, Aktionsgrupp 1 Rgn Nord
Diarienr

5000-K249119-21
Skäligen misstänkt person

Ong, Jeffrey Eng Seng
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

19860818-0272
Kommentar

Misstankeuppgift

Rubricering

Grovt narkotikabrott
Händelse inträffad
2020-04-01   :   - 2020-06-13   :  

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Okänd plats
Områdeskod

9500
Brottsmisstankenr

POD50-BM2023-1726737173-8S
Diarienr

5000-K249119-21
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

5005
Brottsbeskrivning

Grovt narkotikabrott
Misstänkt har delgivits information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis och tingsrätt (skriftligt överlämnad vid ett personligt sammanträffande).

Misstänkt har delgivits information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av tingsrätt (skriftligt överlämnad vid ett personligt sammanträffande).

Underrättelse om misstanke Underrättad om 12 § FUK Informerad om möjlighet till strafflindring (FUK 12c)

Beslutsdatum misstankebeslut

2023-05-29
Beslutsfattare misstankebeslut

Salzberg, Peter

Misstankeuppgift

Rubricering

Grovt narkotikabrott
Händelse inträffad
2020-05-30   :   - 2020-06-02   :  

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Okänd plats
Områdeskod

9500
Brottsmisstankenr

POD50-BM2024-2058922087-9O
Diarienr

5000-K249119-21
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

5005
Brottsbeskrivning

Grovt narkotikabrott
Misstänkt har delgivits information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis och tingsrätt (skriftligt överlämnad vid ett personligt sammanträffande).

Misstänkt har delgivits information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av tingsrätt (skriftligt överlämnad vid ett personligt sammanträffande).

Underrättelse om misstanke Underrättad om 12 § FUK Informerad om möjlighet till strafflindring (FUK 12c)

Beslutsdatum misstankebeslut

2024-07-30
Beslutsfattare misstankebeslut

Sonevang, Patrick
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2024-08-14
Namn

Ong, Jeffrey Eng Seng
Personnummer

19860818-0272
Tilltalsnamn

Jeffrey
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Huddinge
Födelselän

Stockholms län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland

Sverige
Telefonnr

0739939333: Mobiltelefon
Postadress

La Dama De Noche
29660 Marbella Malaga
Spanien

Folkbokföringsort

Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven årsinkomst

0
Försörjningsplikt

Nej
Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2023
Taxeringskontroll utförd av

U0011877
Datum

2024-07-30
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Nord, Aktionsgrupp 1 Rgn Nord
Ärende

Diarienr

5000-K249119-21
Underrättad av

u0011877, u0011877
Gärning

Grovt narkotikabrott Fullbordat, Okänd plats Stockholm,  mellan 2020-05-30 och 2020-06-02
Grovt narkotikabrott Fullbordat, Okänd plats Stockholm,  mellan 2020-04-01 och 2020-06-13

Berörd person

Personnr

19860818-0272
Efternamn

Ong
Förnamn

Jeffrey Eng Seng
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2024-07-30
Yttrande senast (rådrum)

2024-08-07
Notering

Enl Ök mailas protokollet till Häktet Kronoberg, Tid föer erinran senast kl 12.00 den 7 aug 2024
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Erinran inkommen och hanterad.  Finns med i en protokollbilaga.

Advokaten meddelar i samtal med handläggaren den 13 aug 2023 att de inte har någon mer erinran

Försvarare

Namn

Eslami, Behrang
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2024-07-30
Yttrande senast (rådrum)

2024-08-07
Notering

Enl ÖK så mailas fup till advokat. Tid för erinran senast kl 12.00 den 7 auag 2024
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Erinran inkommen och hanterad. Redovisas i protokollbilaga.

Advokaten meddelar i samtal med handläggaren den 13 aug 2023 att de inte har någon mer erinran


